ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 46
от 14.06.2012 г.

«Об утверждении схемы

расположения земельного

участка на кадастровом плане»

      Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка в

 п. Большая Ижора, ул. Луговая, д.26  МО Большеижорское городское поселение, согласованную в установленном порядке,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

 по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО  Большеижорское городское поселение, ул. Луговая, д. 26  на площади
625 кв.м. для индивидуального жилищного строительства, составленную по материалам натурного обмера  ООО «Абрис», категория земель - земли населенных пунктов.

 2. Обязать гр. Клокову Е.А. осуществить государственный кадастровый учет земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления, в порядке, установленном Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ
«О государственном кадастре недвижимости».
 3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                       Г.А.Воронов